Na: BN/S 1447 / 08 20/11/2025 M Alhamisi, 29 Jumada I 1447 H

Afisi ya Habari

ya Hizb ut Tahrir

Ardhi Iliyo Barikiwa

Palestina

Tovuti: www.pal-tahrir.info Tovuti Rasmi ya Hizb ut Tahrir:

Pepe: info@pal-tahrir.info www.hizb-ut-tahrir.org
Simu: 0598819100 Tovuti ya Afisi Kuu ya Habari ya Hizb ut Tahrir:
www.hizb-ut-tahrir.info

Taarifa kwa Vyombo vya Habari